चाल वित्तीय वर्ष 208-9 में व्यय हेतु निम्नाँकित दर्शाए गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राशि आघंटित की ज़ाती है 

। 

ंख्या - दिनांक - 93-00-2 पत्र संख्या 04/४8-24/2047/238 दिनांक ब 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

5 49 240604404450403 60245 ?(र२7७०॥/२००१॥ 982,900.00 
2406 - बामिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - बानिकी शिर8|/ जा 5७५०0 रुपये नी लाख बयासी हजार नो सौ 

45 - वन प्रबंधन सुविधायें 0#668२ | ः 
0 - वेतन एवं घत्ते 

03 - मजदूरी 

509 5लजाशा।० 

8906 50ाशा# : +ए२६७ ॥॥/७५५७६॥६४ 7४०॥॥85(0342) 

(शांशक 3 प्राशा6 : ६६७ ः - 

2 $ 49 24060404450403 60249  00र२:0२८६88 982,900.00 
2408 - वानिकी तथा वन्य प्राणी - -